

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OŠPKaB/0782/2021**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Sídlo : Kosmova 1126/17

70200 Ostrava

IČ : 25357603

DIČ: CZ25357603

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu : [REDAKCE]

### Objednáváme u Vás :

havarijní opravu světlíku atria pavilonu B ZŠ I.Sekaniny 1804 v Ostravě- Porubě v rozsahu dle přiloženého rozpočtu. Záruční doba na provedené práce 60 měsíců ode dne předání díla.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).  
Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 23.08.2021

Cena vč. DPH : 215 729,06 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDAKCE]

Statutární město Ostrava  
městský obvod Poruba  
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba  
IČ 00845 451 DIČ CZ00845 451

22

**OSTRAVA!!!**

30 -06- 2021

V Ostravě dne:

[REDAKCE]  
(oprávněná osoba)

**OSTRAVA!!!**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

**ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B**

JKSO

Název objektu

**ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B**

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.06.2021

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 38 702,47	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 33 608,53	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 89 800,79	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 16 176,69	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 178 288,48	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 178 288,48**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	178 288,48	37 440,58

**Cena s DPH 215 729,06**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

**Objekt:** ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 60 311,00**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 15 347,43**

1	014	340271041	mm	m2	11,952	1 049,40	12 542,43
			13,5*0,3*2		8,100		
			3,1*0,3*2		1,860		
			Mezisoučet		9,960		
			prořez 20%				
			9,96*0,2		1,992		
			Součet		11,952		

2	014	3402710R1	Seřiznutí zdíva světlíku do požadovaného sklonu	m	33,000	85,00	2 805,00
			13,5*2+3*2		33,000		
			Součet		33,000		

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**6 38 199,26**

3	R	602015187	Stěrka na stěnách silikon zatřvaná, zrnitost 1,5 mm	m2	10,501	302,50	3 176,55
			-20,849 "odečet z SOD"		-20,849		
			Mezisoučet		-20,849		
			31,35 "skutečnost"		31,350		
			Mezisoučet		31,350		
			Součet		10,501		

4	R	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-20,845	238,35	-4 968,41
			-20,845		-20,845		
			Součet		-20,845		

5	011	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm	m2	31,350	811,20	25 431,12
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

6	631	63151513	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád ?=0,040-0,042 tl 100mm	m2	35,000	416,00	14 560,00
---	-----	----------	---	----	--------	--------	-----------

**997 Přesun sutě 4 349,95**

7	R	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,753	618,00	465,35
8	R	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,753	233,20	175,60
9	R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,568	17,80	205,91
			0,723*16		11,568		
			Součet		11,568		

10	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,753	290,00	218,37
11	R	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,753	32,30	24,32
12	R	979990121	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,753	1 600,00	1 204,80
13	R	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	90,000	22,84	2 055,60

úklid po provedených pracích

15\*6 90,000

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					90,000		
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 414,36</b>
14	R	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	2,034	1 187,00	2 414,36
		<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>12 000,00</b>
15	R	ON1	Zabezpečení světlíku proti zatečení konstrukce viz. popis	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
					zabezpečení světlíku po dobu realizace - rastr ze dřevěných nebo AL latí, přichycení krycí fólie nebo plachty.		
					1	1,000	
					Součet	1,000	
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>105 977,48</b>
		<b>787</b>	<b>Dokončovací práce - zasklívání</b>				<b>105 977,48</b>
16	787	787300803	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených	m2	43,400	77,76	3 374,78
					14*3,1	43,400	
					Součet	43,400	
17	787	787601821	Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s Al lištami jednostrannými	m2	43,400	19,44	843,70
18	787	7873272R1	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým tl 32 mm/light čirý (1ks 2100/7000mm) - na objednání - termín dodání 14-21dni)	m2	43,400	1 856,00	80 550,40
					<i>Polykarbonát typ. Multiclear 11Wall tl. 32mm U=1,2W/m2*K</i>		
					14*3,1	43,400	
19	787	7876R101	Demontáž okapnice hliníkové	mb	27,000	66,00	1 782,00
					13,5*2	27,000	
					Součet	27,000	
20	787	7876R102	Opatrná demontáž nosných střešních prvků světlíku	m	43,400	130,00	5 642,00
					<i>Stávající Al profily - předpoklad použití původních profilů zpět</i>		
					předpoklad zpětného použití		
					14*3,1	43,400	
					Součet	43,400	
21	787	7876R103	Dodávky a montáž SPODNÍ TĚSNÍČÍ MIKROPRYŽ ŠEDÁ 45MM	m	43,400	39,00	1 692,60
					14*3,1	43,400	
					Součet	43,400	
22	787	7876R105	Dodávka a montáž ukončovacího AL U profilu s prodlouženou hranou pro polakarbonát tl. 32mm	mb	13,500	352,00	4 752,00
					13,5	13,500	
					Součet	13,500	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

Objekt: ZŠ Sekaniny 1804, Ostrava - havarijní oprava světlíku atria pavilonu B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	787	7876R106	Dodávka a montáž krytky PVC do oblé lišty 14*2	kus	28,000	30,00	840,00
			Součet		28,000		28,000
24	787	7876R107	Doprava a přesun hmot	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

**Celkem**

**178 288,48**